
ZARZĄDZENIE Nr 79/2015 

BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. 1
) zarządza się, co następuje: 

§1 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 10 maja 2015 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072. 



Lp Imię (imiona) i nazwisko 
Sebastian Adam 

1 Raczyński 

2 Sylwia Anna Wosek 

Jarosław Wojciech 

3 Zalega 

4 Zofia Chrobak 

5 Andrzej Gromadzki 

6 Natalia Anna Dąbrowska 

Agnieszka Daria Wróbel-

7 Surma 

8 Paulina Mendrecka 

9 Karolina Sobota 

Lp Imię (imiona) i nazwisko 
Mieczysław Franciszek 

1 Wojciechowski 

2 Iwona Kolasa 

Dorota Agnieszka 

3 Piekarska 

Magdalena Aleksandra 

4 Chrobak 

5 Lucyna Ewa Krzysztofik 

·6 Bożena Białas 

7 Leokadia Białecka 

8. Piotr Wawrzecki 

9 Anna Plewa 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2015 

Burmistrza Opoczna z dnia 20.04.2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kraśnicy 
Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

Wola Załężna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

Janów Karwicki Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

Ziębów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Wola Załężna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

Kruszewiec Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

Kraśnica Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

Wyznaczona przez Burmistrza 
Kruszewiec Kol. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kruszewcu 
Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

Kruszewiec Kol. Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

Ziębów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Bukowiec Op. Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

Kruszewiec Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

Opoczno 

Wyznaczona przez Burmistrza 

Opoczno 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Libiszowie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
1 Franciszek Henryk Cieślik Sobawiny Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Antoni Stempniak Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Beata Urszula Popecka Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

4 Karolina Maria Kupis Libiszów Kol. Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Marcin Benedykt 

5 Gromadzki Wola Załężna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

Bernadeta Agnieszka 

6 Nita Kruszewiec Kol. Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

7 Renata Stempniak Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

8 Elżbieta Barbara Cieślik Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

9 Kruszewiec Kol. Wyznaczona przez Burmistrza 

Agnieszka Kowalska 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Januszewicach 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
Daniel Krzysztof 

1 Duszyński Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 

2 Andrzej Ignacy Stępień Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Renata Lasota Januszewice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

4 Wanda Skalska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5 Bogusława Madej Kliny Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

6 Bogumiła Ewa Popecka Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7 Michał Robert Jurek Kliny Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

8 Małgorzata Pacholska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

9 Sławomir Szulc Opoczno Wyznaczony przez Burmistrza 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Bukowcu Opoczyńskim 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
1 Anna Maria Wijata Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Ewa Madej-Ziółkowska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Halina Elżbieta Stępień Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

4 Rafał Pastucha Brzustówek Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Danuta Marianna 

5 Stępień Bukowiec Op. Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6 Lech Tomasz Pięta Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

7 Monika Badura Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

8 Aneta Teresa Franas Bukowiec Op. Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

9 Magdalena Jarzębowska Opoczno Wyznaczona przez Burmistrza 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Woli Załężnej 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
Bernarda 

1 Mieszczankowska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2 Angelika Białas Wola Załężna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

Małgorzata Maria 

3 Wolowska Wola Załężna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

4 Julita Zuzanna Brodnicka Wola Załężna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

5 Agnieszka Gromadzka Wola Załężna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6 Marek Tomasz Sadowski Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

7 Justyna Anna Jędrasik Wola Załężna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

8 Anna Beata Jesionek Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

Wyznaczona przez Burmistrza 

9 Alicja Czaja Opoczno 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Dzielnej 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
Alina Małgorzata 

1 Dąbrowska Bielowice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

Ewelina Barbara 

2 Stolarczyk Wola Załężna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

Danuta Helena 

3 Małachowska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

4 Monika Dorota Stępniak Dzielna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Iwona Danuta 

5 Wiktorowicz Różan na Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

Wiesława Maria Mroczków 

6 Grudzień Gościnny Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

7 liona Zalega Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

8 Barbara Kędziora Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

Wyznaczona przez Burmistrza 
9 Maria Rek Opoczno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Wygnanowie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
Gabriela Anna 

1 Wieczorek Wygna nów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Piotr Andrzej Stempniak Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Józef Dąbrowski Bielowice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

4 Teresa Wrzosek Wólka Karwicka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

5 Tomasz Piotr Statkiewicz Wygna nów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6 Władysław Cieślikiewicz Januszewice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

7 Monika Szwagrzyk Wygna nów Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

8 Jarosław Budzyński Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

19 
Wyznaczony przez Burmistrza 

Włodzimierz Gregorczyk Skroni na 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Bielowicach 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
1 Sylwia Maria Wijata Sołek Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

Damian Stefan 

2 Stolarczyk Bielowice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

3 Maria Weronika Wijata Ogonowice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

4 Monika Maria Kupis Bielowice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

5 Paula Piekarska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

Monika Małgorzata 

6 Wróbel Wólka Karwicka Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

Dorota Wanda 

7 Wieruszewska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

8 Małgorzata Ewa Pacan Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

Wyznaczony przez Burmistrza 

19 Tadeusz Piekarski Opoczno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Mroczkowie Gościnnym 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
Stanisław Grzegorz 

1 Michałowski Mroczków Duży Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

Mroczków 

2 Olga Alicja Bogatek Gościnny Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Anna Kwapisz Bielowice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

Mroczków 

4 Aneta Barbara Turlińska Gościnny Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

Mroczków 

5 Dorota Białas Gościnny Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

6 Józef Kazimierz Brola Mroczków Duży Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7 Maria Jadwiga Grabska Mroczków Duży Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

Ewa Karolina Czarnecka- Mroczków 

8 Stuleblak Gościnny Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

Wyznaczona przez Burmistrza 

9 Lucyna Sobczyk Opoczno 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Ogonowicach 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
1 Józefa Maria Klimek Ogonowice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Marcin Lech Tańczyk Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Monika Teresa Bielas Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

4 Michał Białek Ogonowice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5 Michał Konecki Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Agnieszka Katarzyna 

6 Cabaj Ogonowice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7 Paweł Mateusz Baran Ogonowice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

Jarosław Ludwik 

8 Kaczmarek Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

Wyznaczona przez Burmistrza 
9 Irena Świątek Ogonowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Sielcu 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
Agnieszka Maria Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza 

1 Słowikowska Karwice Kowalskiego 

2 Marek Piotr Brola Mroczków Duży Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Anna Małgorzata Białek Ogonowice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

4 Mikołaj Miros Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

5 Mariola Kinga Stępień Bukowiec Op. Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6 Ewelina Aleksandra Brola Karwice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

7 Malwina Anna Tel us Sielec Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

8 Janusz Wojciechowski Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

Wyznaczona przez Burmistrza 
9 Anna Frączek Karwice 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Opocznie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
1 Bogumiła Maria Nowak Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2 Dominika Majchrzyk Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

3 Zenona Woźniak Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

4 Katarzyna Kowalczyk Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Łukasz Mariusz 
5 Marczewski Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6 Joanna Katarzyna Galant Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

7 Danuta Rosiek Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

Monika Katarzyna 

8 Budzyńska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

Wyznaczona przez Burmistrza 
9 Anna Woźniak Opoczno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Opocznie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
1 Michał Lasota Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Maria Sarna Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

Tomasz Paweł 

3 Dąbrowski Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

4 Edyta Majdzińska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

Magdalena Monika 

5 Miśkiewicz-Kozera Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

6 Justyna Janina Pawlik Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7 Edwarda Oleksik Kliny Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

Tomasz Adam 

8 Milczarczyk Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

Wyznaczona przez Burmistrza 

9 Urszula Skorupa Różan na 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Opocznie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
1 Krystyna Józefa Powązka Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Izabela Maria Kowalczyk Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 liona Anita Białas Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

4 Anna Maria Ordzińska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

5 Rafał Marek Jończyk Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6 Ewelina Karbownik Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

7 Wioletta Bryłka Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

Is 
Joanna Katarzyna 

Czarnecka Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

9 Jolanta Milczarek- Stanik Opoczno Wyznaczona przez Burmistrza 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Opocznie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
1 Katarzyna Wójcik Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 

Sylwia Anna 

2 Nowakowska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

Karolina Ewa 

3 Gierczyńska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

4 Robert Kupis Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5 Tomasz Szymon Kopera Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Jadwiga Marianna 

6 Mieszczankowska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

Urszula Krystyna 

7 Piekarska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

Danuta Zofia Rutkowska 

8 -Nejman Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

Katarzyna Sudzius-

9 Bobrek Opoczno Wyznaczona przez Burmistrza 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Opocznie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
Maciej Maksymilian 

1 Baran Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 

2 Józefa Krystyna Goworek Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

3 Halina Mikołajczyk Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

4 Iwona Dorota Pęczek Wola Załężna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Krystyna Maria 

5 Krzysztofik Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

Elżbieta Jadwiga 

6 Raczyńska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

Agnieszka Bernadeta 

7 Wajrot Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

8 Sylwia Bożena Franas Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

Wyznaczona przez Burmistrza 

9 Renata Pomykała Opoczno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Opocznie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
Aneta Maria 

1 Chmielewska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza 

2 Anna Maria Suwara Opoczno Kowalskiego 

3 Kinga Duszyńska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

4 Halina Anna Chruścińska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5 Tadeusz Miśkiewicz Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

6 Agnieszka Urszula Wijata Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

7 Anna Nasiółkowska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

Małgorzata Joanna 

8 Karbownik Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

9 Ewa Labasz- Głowacka Opoczno Wyznaczona przez Burmistrza 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Opocznie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
1 Adam Andrzej Pawlik Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

Agnieszka Dorota 

2 Wiktorowicz Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Adrianna Mijas Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

4 Renata Teresa Gabryś Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

5 Elżbieta Lasota Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6 Dorota Amelia Kiełbińska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

7 Agnieszka Lasota Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

\8 Aneta Elżbieta Deka Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

9 Agnieszka Lasota Opoczno Wyznaczona przez Bursmistrza 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Opocznie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
Mateusz Sebastian 

1 Kopiński Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza 

2 Jakub Filip Skoczylas Opoczno Kowalskiego 

3 Marek Zbigniew Brzeski Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

Małgorzata Magdalena 

4 Kowalczyk Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5 Aneta Agnieszka Turo boś Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Monika Aneta 

6 Staśkiewicz Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

7 Justyna Katarzyna Wójcik Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

8 Paweł Kowalski Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

9 Dominika Chybowska Opoczno Wyznaczona przez Burmistrza 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Opocznie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
1 Piotr Wyporkiewicz Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 

2 Justyna Maria Duniak Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

3 Patryk Piotr Róg Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

4 Marta Ordzińska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5 Tomasz Paweł Białas Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Dorota Bożena 

6 Gadomska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 
7 Barbara Fura Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

8 Aneta Lidia Gross Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

Wyznaczona przez Burmistrza 

9 Sylwia Olędzka Opoczno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Opocznie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
1 Agnieszka Kamila Wosek Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Helena Jadwiga Cupryjak Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

Elżbieta Ewa 

3 Kosierkiewicz Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

4 Maria Katarzyna Pluta Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

5 Teresa Woźniak Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

Ireneusz Wacław 

6 Dorociński Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

7 Wiesława Lunge Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

Andrzej Władysław 

8 Borkowski Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

Wyznaczona przez Burmistrza 
9 Ewa Szamburska Opoczno 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 w Opocznie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
1 Szymon Jan Chmielewski Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke 

2 Ryszard Franciszek Białas Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

Katarzyna Magdalena 

3 Krawczyk Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

4 Anna Kotusiewicz Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5 Sławomir Robert Dubis Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Bogusława Marianna 
) Brzózka Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

7 Grażyna Ewa Szczerba Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

8 Marek Andrzej Tarasiński Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

Wyznaczony przez Burmistrza 
9 Piotr Telus Opoczno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 w Opocznie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
1 Anna Ewa Gołuchowska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

Magdalena Joanna 

2 Walińska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Barbara Mijas Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

4 Grażyna Małgorzata Nita Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

Andrzej Franciszek 

5 Rożenek Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Natalia Małgorzata 

6 Marusik Wola Załężna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

7 Edyta Barbara Telus Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

8 Cezary Jacek Pięta Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

9 Barbara Zięba Wola Załężna Wyznaczona przez Burmistrza 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 w Opocznie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
1 Rafał Henryk Skoczylas Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Ewelina Pawelczyk Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3 Bernadetta Surma Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

4 Aneta Wdówka Ogonowice Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

5 Edyta Ewa Baran Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

Katarzyna Barbara 

6 Kałuzińska Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

7 Adam Haładaj Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota 

8 Karolina Liziniewicz Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

Wyznaczony przez Burmistrza 

9 Robert Wiktorowicz Opoczno 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26 w Opocznie 
Miejsce 

Lp Imię (imiona) i nazwisko zamieszkania Podmiot zgłaszający 
1 Jacek Walaszczyk Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego 

2 Anna Rożenek Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

3 Jan Rożenek Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

4 Jan Szczepan Piekarski Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

5 Jacek Radosław Galant Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jaru basa 

6 Magdalena Alicja Chuda Opoczno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Pa li kota 

' 7 Iwona Madej Opoczno Wyznaczona przez Burmistrza 


